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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
20.01.2022 - 16:38 Результаты
РО 26.87 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСП Екатеринбург 27.09.2020
ЮРО 28.12 КУЗНЕЦОВА Анна RUS Дзержинск 11.03.2020

Норматив МСМК 14 +: 26.20  /  Норматив МС 12 +: 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 29.40  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /
Норматив II разряд 9 +: 34.50  /  Норматив III разряд 9 +: 37.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 54.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:04.50  /  Отборочный норматив Открытые: 28.40  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 29.01
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КОРЗУНИНА Анастасия 99 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова-ЦСП Н.Новгород26.92 ОН мс 747
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.41 кмс 635
3. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.54 1 565
4. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.68 1 557
5. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.88 1 546
6. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.27 1 525
7. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.29 1 524
8. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.65 1 506
9. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.72 1 502

10. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.23 1 478
11. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 31.51 1 466
12. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.55 1 464
13. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.65 1 459
14. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.70 1 457
15. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.73 1 456
16. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 31.95 2 447
17. РОЖНОВА Александра 03 1 СК ННГУ 32.05 2 442
18. ВАРНАВИНА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.07 2 442
19. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.38 2 429
20. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.49 2 425
21. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 32.58 2 421
22. КАЩЕНКО Софья 08 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 32.59 2 421
23. БЕЛЯЕВА Элина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.05 2 403
24. ХОВРЯКОВА Мария 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 33.21 2 398
25. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.27 2 395
26. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.41 2 390
27. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.52 2 387
28. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.42 2 357
29. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.66 3 350
30. ЖОЛОБОВА Кристина 07 2 Заволжский ФОК 34.68 3 349
31. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 34.72 3 348
32. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 34.75 3 347
33. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 34.79 3 346
34. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.84 3 344
35. ФИЛАТОВА Алена 09 2 Бор-1 34.93 3 342
36. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 35.22 3 333
37. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.24 3 333
38. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.54 3 324
39. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 35.56 3 324
40. НИКОЛАЕНКО Иона 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.03 3 311
41. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 36.13 3 309
42. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.23 3 306
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 36.46 3 300
44. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.59 3 297
45. УЛЬЯНОВА Арина 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 39.07 1юн 244
46. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 2 Бор-1 39.40 1юн 238
47. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 39.97 1юн 228
48. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.15 1юн 225

DSQ ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 30.55 1
DNS АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.54 1 565
2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 29.68 1 557
3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.88 1 546
4. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.29 1 524
5. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.65 1 506
6. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.23 1 478
7. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.55 1 464
8. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 31.73 1 456
9. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.49 2 425

10. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 32.58 2 421
11. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.27 2 395
12. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.41 2 390
13. ЖОЛОБОВА Кристина 07 2 Заволжский ФОК 34.68 3 349
14. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 34.72 3 348
15. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 34.75 3 347
16. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 35.22 3 333
17. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 35.24 3 333
18. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.54 3 324
19. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 36.13 3 309
20. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.23 3 306
21. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.59 3 297
22. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 2 Бор-1 39.40 1юн 238

DSQ ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 30.55 1
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Девушки (13-14 лет)

1. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 30.27 1 525
2. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.72 1 502
3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 31.51 1 466
4. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.70 1 457
5. ВАРНАВИНА Екатерина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.07 2 442
6. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.38 2 429
7. КАЩЕНКО Софья 08 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 32.59 2 421
8. БЕЛЯЕВА Элина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.05 2 403
9. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.52 2 387

10. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.42 2 357
11. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.66 3 350
12. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 34.79 3 346
13. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.84 3 344
14. ФИЛАТОВА Алена 09 2 Бор-1 34.93 3 342
15. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 35.56 3 324
16. НИКОЛАЕНКО Иона 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.03 3 311
17. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 36.46 3 300
18. УЛЬЯНОВА Арина 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 39.07 1юн 244
19. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 39.97 1юн 228
20. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 40.15 1юн 225


